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                                                      Funkcyjni Zawodów      

   

     Zawody KS Tarcza TRAP 25                               24.04.2022  Dąbrówka Leśna k/Obornik 

   

Sędzia Główny Zawodów NOWAK Przemysław L-2149/I/20 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej WEGNER Ryszard L-3408/II/12 

Sędzia Główny strzelań do rzutków NOWAK Przemysław L-2149/I/20 

Sędzia na osi POSPIESZNY Damian L-13844/III/21 

Sędzia na osi KRAŚNER Sebastian L-13312/III/21 

Sędzia na osi CZŁAPA Marcin L-13307/III/21 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             Lista Uczestników            

Zawody KS Tarcza TRAP 25             24.04.2022 Dąbrówka Leśna k/Oborni

   

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji 

1 Andrzejewski Jan Tarcza Szamotuły 83495/01/2022 

2 Arciszewski Adam Tarcza Szamotuły 73012/01/2022 

3 Bałachowski Rafał Tarcza Szamotuły 48540/01/2022 

4 Bartol Sławomir Tarcza Szamotuły 80099/01/2022 

5 Basińska Bernadetta LTS Legionowo 79731/01/2022 

6 Basiński Mariusz LTS Legionowo 79732/01/2022 

7 Borchens-Kania Grzegorz Tarcza Szamotuły 84239/02/2022 

8 Borowicz Bartosz Tarcza Szamotuły 74329/02/2022 

9 Brzeski Norbert Tarcza Szamotuły 80100/01/2022 

10 Cezar Jędrzej Tarcza Szamotuły 64352/01/2022 

11 Chodunaj Piotr Tarcza Szamotuły 72364/01/2022 

12 Cieszlewicz Bartłomiej Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

13 Dulewicz Damian Tarcza Szamotuły 30058/01/2022 

14 Fiedler Adam Tarcza Szamotuły 58782/01/2022 

15 Fiksa Przemysław Tarcza Szamotuły 85942/04/2022 

16 Fludra Krzysztof Tarcza Szamotuły 64333/01/2022 

17 Frąckowiak Krzysztof Bock Rawicz 63063/01/2022 

18 Gościaszek Rafał Tarcza Szamotuły 64353/01/2022 

19 Gruchalski Grzegorz Tarcza Poznań 31350/01/2022 

20 Herrmann Marian Tarcza Szamotuły 33600/01/2022 

21 Hołubowski Jacek Tarcza Szamotuły 71520/01/2022 

22 Hypki Dominik Tarcza Szamotuły 35560/01/2022 

23 Jabkowski Jarosław Tarcza Szamotuły 38596/01/2022 

24 Jafra Dariusz Tarcza Szamotuły 78839/02/2022 

25 Jaguszewski Dariusz Tarcza Szamotuły 80102/01/2022 

26 Jakimowicz Marek Tarcza Szamotuły 42811/01/2022 

27 Jakubowski Paweł Tarcza Szamotuły 74330/03/2022 

28 Janicki Damian Tarcza Szamotuły 63432/01/2022 

29 Janicki Mariusz Tarcza Szamotuły 64351/01/2022 

30 Jarmołowicz-Lemke Adam Tarcza Szamotuły 34022/01/2022 

31 Jarmołowicz-Lemke Dorota Tarcza Szamotuły 51723/01/2022 

32 Jaskuła Grzegorz Tarcza Szamotuły 35600/01/2022 

33 Jopek Tomasz Tarcza Szamotuły 42812/01/2022 

34 Kabała Robert Tarcza Szamotuły 85944/04/2022 



35 Kajzderski Mateusz Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

36 Kalemba Marcin Tarcza Szamotuły 74331/02/2022 

37 Kalka Lucjan Tarcza Szamotuły 30348/01/2022 

38 Klocek Łukasz Tarcza Szamotuły 69177/02/2022 

39 Kłopocki Marcin Tarcza Szamotuły 42818/02/2022 

40 Kniat Marcin Tarcza Szamotuły 55550/01/2022 

41 Krajewski Łukasz Tarcza Szamotuły 55556/01/2022 

42 Kwiatecki Marcin Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

43 Kwiatkowski Piotr Tarcza Szamotuły 17109/01/2022 

44 Lemke Andrzej Tarcza Szamotuły 80107/01/2022 

45 Leżałka Krystian Tarcza Szamotuły 5555/01/2022 

46 Libek Robert Tarcza Szamotuły 15678/01/2022 

47 Łowiński Tomasz Tarcza Szamotuły 44465/01/2022 

48 Majchrzak Łukasz Tarcza Szamotuły 48543/01/2022 

49 Matczuk Rafał Tarcza Szamotuły 49965/01/2022 

50 Matuszak Artur Tarcza Szamotuły 38597/01/2022 

51 Matuszak Artur Maria Tarcza Szamotuły 69173/01/2022 

52 Mitulski Leszek Tarcza Szamotuły 31346/02/2022 

53 Musiał Michał Tarcza Szamotuły 55552/01/2022 

54 Nawrotowicz Marek Tarcza Szamotuły 56845/02/2022 

55 Nawrotowicz Tomasz Tarcza Szamotuły 56844/02/2022 

56 Niedosik Jan Tarcza Szamotuły 35563/01/2022 

57 Nowaczyk Jarosław Tarcza Szamotuły 12002/02/2022 

58 Paczkowski Jakub Tarcza Szamotuły 42808/01/2022 

59 Paczkowski Marcin Tarcza Szamotuły 84397/02/2022 

60 Pęczak Jakub Tarcza Szamotuły 58773/01/2022 

61 Piętka Paweł Tarcza Szamotuły 84242/02/2022 

62 Plewa Henryk Tarcza Szamotuły 35562/01/2022 

63 Plewa Piotr Tarcza Szamotuły 49809/01/2022 

64 Podolski Arkadiusz Tarcza Szamotuły 49811/01/2022 

65 Popkowski Mateusz Tarcza Szamotuły 83446/01/2022 

66 Prejs Ewa Tarcza Szamotuły 71519/01/2022 

67 Pudysiak Michał Tarcza Szamotuły 48542/01/2022 

68 Raatz Maciej Tarcza Szamotuły 40609/01/2022 

69 Roginski Andrzej Tarcza Szamotuły 72362/01/2022 

70 Roginski Konrad Tarcza Szamotuły 80111/01/2022 

71 Rogiński Patryk Tarcza Szamotuły 80112/01/2022 



72 Sadłowski Arkadiusz Tarcza Szamotuły Szkoleniowe 

73 Sądej Mateusz Tarcza Szamotuły 80114/01/2022 

74 Schaefer Jan Tarcza Szamotuły 55551/01/2022 

75 Sikora Zenon Tarcza Szamotuły 64337/01/2022 

76 Sikorski Maciej Grunwald Poznań 58329/01/2022 

77 Skrzyszowski Bartosz Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

78 Smolarek Paweł Snajper Poznań 28144/01/2022 

79 Sperliński Maciej Tarcza Szamotuły 30101/04/2022 

80 Syrek Czesław Tarcza Szamotuły 77241/01/2022 

81 Syrek Zbigniew Tarcza Szamotuły 80113/01/2022 

82 Szańca Dawid Tarcza Szamotuły 83500/01/2022 

83 Szczepański Marek Tarcza Szamotuły 56843/01/2022 

84 Szukała Robert Tarcza Szamotuły 69168/01/2022 

85 Szymański Jakub Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

86 Śpiączka Tomasz Tarcza Szamotuły 64340/01/2022 

87 Świgoń Mirosław Tarcza Szamotuły 34023/01/2022 

88 Taberski Maciej Tarcza Szamotuły 30060/01/2022 

89 Trojanek Marcin Tarcza Szamotuły 40604/01/2022 

90 Urlewicz Marek Tarcza Szamotuły 69590/01/2022 

91 Wojciechowski Michał Tarcza Szamotuły 69588/01/2022 

92 Wolicki Mikołaj Tarcza Szamotuły 64357/01/2022 

93 Wozny Sławomir Tarcza Szamotuły 69169/01/2022 

94 Wróbel Marcin Tarcza Szamotuły 59945/01/2022 

95 Zapatka Bernard Tarcza Szamotuły 56848/01/2022 

96 Zataj Lukasz Tarcza Szamotuły szkoleniowe 

 

                                                                    

 

                                                                                        Przewodniczący Komisji   

                                                                         Klasyfikacyjnej   

                                                                         Ryszard Wegner   

                                                                            Sędzia kl II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                         Protokół Nr 1       

   

Zawody KS Tarcza TRAP 25                                                          24.04.2022 Dąbrówka Leśna                   

Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Chodunaj Piotr Tarcza Szamotuły 19 

2 Matuszak Artur Tarcza Szamotuły 18 

3 Janicki Damian Tarcza Szamotuły 18 

4 Nowaczyk Jarosław Tarcza Szamotuły 17 

5 Sądej Mateusz Tarcza Szamotuły 17 

6 Fludra Krzysztof Tarcza Szamotuły 17 

7 Jafra Dariusz Tarcza Szamotuły 16 

8 Wróbel Marcin Tarcza Szamotuły 16 

9 Brzeski Norbert Tarcza Szamotuły 16 

10 Arciszewski Adam Tarcza Szamotuły 16 

11 Jaguszewski Dariusz Tarcza Szamotuły 15 

12 Wolicki Mikołaj Tarcza Szamotuły 15 

13 Matczuk Rafał Tarcza Szamotuły 15 

14 Dulewicz Damian Tarcza Szamotuły 15 

15 Paczkowski Marcin Tarcza Szamotuły 14 

16 Paczkowski Jakub Tarcza Szamotuły 14 

17 Jarmołowicz Lemke Adam Tarcza Szamotuły 13 

18 Mitulski Leszek Tarcza Szamotuły 13 

19 Hybki Dominik Tarcza Szamotuły 13 

20 Janicki Mariusz Tarcza Szamotuły 13 

21 Podolski Arkadiusz Tarcza Szamotuły 13 

22 Smolarek Paweł Snajper Poznan 13 

23 Schaefer Jan Tarcza Szamotuły 12 

24 Kłopocki Marcin Tarcza Szamotuły 12 

25 Plewa Henryk Tarcza Szamotuły 12 

26 Gruchalski Grzegorz Tarcza Poznań 12 

27 Szczepański Marek Tarcza Szamotuły 12 

28 Nawrotowicz Tomasz Tarcza Szamotuly 12 

28 Fiedler Adam Tarcza Szamotuły 12 

30 Gościaszek Rafał Tarcza Szamotuły 11 

31 Kalka Lucjan Tarcza Szamotuły 11 

32 Taberski Maciej Tarcza Szamotuły 11 

 



 

 

 

                                                        Protokół Nr 1 c/d                 

Zawody KS Tarcza TRAP 25                                                   24.04.2022 Dąbrówka Leśna 

   

33 Bartol Sławomir Tarcza Szamotuły 11 

34 Fiksa Przemysław Tarcza Szamotuły 11 

35 Bałachowski Rafał Tarcza Szamotuły 11 

36 Świgoń Mirosław Tarcza Szamotuły 11 

37 Pospieszny Damian Tarcza Szamotuły 11 

38 Plewa Piotr Tarcza Szamotuły 10 

39 Nawrotowicz Marek Tarcza Szamotuly 10 

40 Człapa Marcin Tarcza Szamotuły 10 

41 Jaskóla Grzegorz Tarcza Szamotuly 10 

42 Wozny Sławomir Tarcza Szamotuły 9 

43 Kabała Robert Tarcza Szamotuły 9 

44 Trojanek Marcin Tarcza Szamotuły 9 

45 Frąckowiak Krzysztof Bock Rawicz 9 

46 Klocek Łukasz Tarcza Szamotuly 9 

47 Urlewicz Marek Tarcza Szamotuły 9 

48 Libek Robert Tarcza Szamotuły 9 

49 Jakubowski Paweł Tarcza Szamotuły 8 

50 Basińska Bernadett LTS Legionowo 8 

51 Basiński Mariusz LTS Legionowo 8 

52 Sperliński Maciej Tarcza Szamotuły 8 

53 Prejs Ewa Tarcza Szamotuły 8 

54 Szańca Dawid Tarcza Szamotuły 8 

55 Sikorski Maciej Grunwald Poznań 8 

56 Sikora Zenon Tarcza Szamotuły 8 

57 Jabkowski Jarosław Tarcza Szamotuły 8 

58 Szukała Robert Tarcza Szamotuły 8 

59 Cezar Jędrzej Tarcza Szamotuły 7 

60 Pęczak Jakub Tarcza Szamotuły 7 

61 Just Marcin Tarcza Szamotuły 7 

62 Wojciechowski Michał Tarcza Szamotuły 7 

63 Musiał Michał Tarcza Szamotuły 7 

 

 

 



                                                      Protokół Nr1 c/d                         

Zawody KS Tarcza TRAP 25                                        24.04.2022 Dąbrówka Leśna

   

64 Lemke Andrzej Tarcza Szamotuły 7 

65 Lezałka Krystian Tarcza Szamotuły 6 

66 Jopek Tomasz Tarcza Szamotuły 6 

67 Majchrzak Łukasz Tarcza Szamotuly 6 

68 Kniat Marcin Tarcza Szamotuły 6 

69 Hałubowski Jacek Tarcza Szamotuły 6 

70 Kwiatkowski Piotr Tarcza Szamotuły 6 

71 Raatz Maciej Tarcza Szamotuły 6 

72 Niedosik Jan Tarcza Szamotuły 6 

73 Jakimowicz Marek Tarcza Szamotuły 5 

74 Syrek Czesław Tarcza Szamotuły 5 

75 Piętka Paweł Tarcza Szamotuły 5 

76 Krajewski Łukasz Tarcza Szamotuły 5 

77 Borowicz Bartosz Tarcza Szamotuły 5 

78 Zapatka Bernard Tarcza Szamotuły 5 

79 Rogński Amdrzej Tarcza Szamotuły 5 

80 Rogiński Patryk Tarcza Szamotuły 4 

81 Borchers-Kania Grzegorz Tarcza Szamotuły 4 

82 Jarmołowicz-Lemke Dorota Tarcza Szamotuły 4 

83 Herrmann Marian Tarcza Szamotuły 4 

84 Pudysiak Michał Tarcza Szamotuły 4 

85 Syrek Zbigniew Tarcza Szamotuły 3 

86 Matuszak Artur Maria Tarcza Szamotuly 3 

87 Śpiączka Tomasz Tarcza Szamotuły 3 

88 Rogiński Konrad Tarcza Szamotuły 3 

89 Popkowski Mateusz Tarcza Szamotuły 3 

90 Łowiński Tomasz Tarcza Szamotuły 3 

91 Kalemba Marcin Tarcza Szamotuly 3 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Komisji  

                                                                                Klasyfikacyjnej       

                                                                                Ryszard Wegner   

                                                                                Sędzia klasy II     

   

 

 

 



  Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły TRAP25                        Dąbrówka Leśna k/Obornik 

   

Komunikat zawiera :           

           1 Lista uczestników        

           2 Protokół Nr 1         

   

 

 

               Sędzia Główny Zawodów                                    Przewodniczący  Komisji  

                                                                                Klasyfikacyjnej   

        Przemysław Nowak                                                  Ryszard Wegner   

  Sędzia kl. I                                                               Sędzia kl.II 

 

              Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów z zachowaniem zasad  

 bezpieczeństwa i Regulaminem Strzelnicy w oparciu o przepisy PZSS i   

 ISFF . Liczba sklasyfikowanych zawodników jest zgodna z stanem faktycznym  

 Protestów nie wniesiono.                                                                                           

 

 

 

                                                            Obserwator WZSS      

                                      Przemysław Nowak      

                                          Sędzia kl .I 


